
  

  
   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodloužení záruk výrobce a upgrade síťových prvků a následné podpoře č. 

Dodavatele: C200042, č. Správy: SPH 986/2020  

  

   
 DODATEK Č.  1   

KE SMLOUVĚ O PRODLOUŽENÍ ZÁRUK  
VÝROBCE A UPGRADE SÍŤOVÝCH   

PRVKŮ A NÁSLEDNÉ PODPOŘE   

  

Smluvní strany:  

  

Správa Pražského hradu  

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 IČO: 

49366076  

DIČ: CZ49366076  

právní forma: příspěvková organizace  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx zastoupená:Pavlem Vyhnánkem, M. A., ředitelem   

  

(dále jen „Správa“)  

  

-a-  

  

NTT Czech Republic s.r.o.   

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka  

77064  

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČO: 26175738 DIČ: 

CZ26175738  

bankovní spojení: xxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx zastoupená Ing. Marií Tomanovou, 

jednatelkou   

  

a  

  

NTT Europe GDC s.r.o. (dříve Dimension Data Global Delivery Center Europe s.r.o.) společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 278833 se sídlem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČO: 06247377  

DIČ: CZ06247377  

zastoupena: ..........................  

  

(dále obě společnosti společně jen „Dodavatel“)  

  

 uzavírají níže uvedeného dne  

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodloužení záruk výrobce a upgrade síťových prvků a následné 

podpoře č. Dodavatele: C200042, č. Správy: SPH 986/2020 (dále jen „Dodatek č. 1“)  

 

  



  

  
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Dne 17.6.2020 uzavřeli Správa a Dodavatel Smlouvu o prodloužení záruk výrobce a upgrade 

síťových prvků a následné podpoře č. Dodavatele: C200042, č. Správy: SPH 986/2020 (dále jen  

Company Confidential – Client / Vendor Information  Page 1 of 4 

© NTT Czech Republic s.r.o.  13 May 2024 | Version 0.01 

   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodloužení záruk výrobce a upgrade síťových prvků a následné podpoře č. 

Dodavatele: C200042, č. Správy: SPH 986/2020  

„Smlouva“), ve které se smluvní strany dohodly na podmínkách prodloužení záruky a podpory 

výrobce síťových prvků Cisco, Fortinet, Radware, Flowmon a Logmanager a prodloužení 

jednotlivých licencí tak, aby plynule navazovaly na stávající licence (dále také jen 

„maintenance“). Smluvní strany mají zájem prodloužit dobu trvání maintenance prvků Fortinet a 

Radware a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. 1.  

  

2. ZMĚNA SMLOUVY  

2.1 Správa a Dodavatel se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodli na prodloužení doby maintenance 

vybraných zařízení a síťových prvků Fortinet a Radware, a to do 30.6.2025, to vše v rozsahu, 

který je blíže specifikován v Příloze č. 1 tohoto Dodatku – Rozsah a specifikace maintenance.   

2.2 Správa a Dodavatel se dohodli, že cena za prodloužení maintenance dle tohoto Dodatku č. 1 pro 

zařízení Fortinet a Radware, vše v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, 

bude v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) bodu 1. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, činit 643.657,76 Kč (slovy: šest set 

čtyřicet tři tisíc šest set padesát sedm korun českých sedmdesát šest haléřů) bez DPH.  

2.3 Dodavatel se zavazuje registrovat maintenance prvků Fortinet a Radware u výrobce nejpozději do 

30.6.2024.   

2.4 Správa uhradí Dodavateli cenu za zajištění maintenance na základě řádně vystaveného daňového 

dokladu ve smyslu čl. V Smlouvy po provedení registrace maintenance na Správu, resp. po 

zajištění maintenance v požadovaném rozsahu a přístupu na support portály jednotlivých 

výrobců.  

  

  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1  Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.    

  

3.2  Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Rozsah a specifikace maintenance.   

  

3.3  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

  

3.4 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 

slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“).  

  

3.5 Dodavatel podpisem Dodatku č. 1 bere na vědomí, že Správa, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 

písm. a) zákona o registru smluv, je povinna podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu 

zaslat Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději 

však do 30 dnů ode dne jeho uzavření.  

  



  

  
3.6 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží Správa a jedno Dodavatel.  

  

3.7 Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Dodatek č. 1 řádně zvážily, 

jeho celý text přečetly a pochopily a že jej uzavírají o své svobodné a vážné vůli. Rovněž také 

prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tento Dodatek č. 1 jakkoliv 

zneplatnit, učinit neúčinným vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak jeho účel.  

  

  

  

Company Confidential – Client / Vendor Information  Page 2 of 4 

© NTT Czech Republic s.r.o.  13 May 2024 | Version 0.01 
sber ank-DLP:  

   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodloužení záruk výrobce a upgrade síťových prvků a následné podpoře č. 

Dodavatele: C200042, č. Správy: SPH 986/2020  

V Praze dne  

  

V Praze dne   

Správa Pražského hradu  

  

  

  

  

NTT Czech Republic s.r.o.   

Podpis:      _____________________  Podpis:  __________________________  

Jméno:      Pavel Vyhnánek, M. A.  Jméno:  Ing. Marie Tomanová  

Funkce:     ředitel  

  

  

NTT Europe GDC s.r.o.  

Funkce:   jednatelka  

  

  

Podpis:      _____________________ Jméno:        

Funkce:       

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Company Confidential – Client / Vendor Information  Page 3 of 4 

© NTT Czech Republic s.r.o.  13 May 2024 | Version 0.01 
sber ank-  

   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodloužení záruk výrobce a upgrade síťových prvků a následné podpoře č. 

Dodavatele: C200042, č. Správy: SPH 986/2020  

  

  

  

Příloha 1 Rozsah a specifikace maintenance  

  


